
Prot. n. 7908/VII.6                                                                                                                              Cetraro, 23 novembre 2021 
 

All'Albo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l'art. 25 del CCNL per il Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 
CONSIDERATE le operazioni di conferimento contratti a tempo determinato per l’a.s. 2021/2022 attraverso la 

procedura informatizzata del Ministero dell’Istruzione su POSTI COMUNI E DI SOSTEGNO 
PERSONALE DOCENTE SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI 
PRIMO E SECONDO GRADO E DEL PERSONALE EDUCATIVO per gli aspiranti inclusi nelle 
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO (GAE) e nelle GRADUATORIE PROVINCIALI SUPPLENZE (GPS) di I 
(prima) e II (seconda) fascia della provincia di Cosenza, costituite in attuazione dell’O.M. n. 60/2020; 
 

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza del 

17 novembre 2021,  prot. 13808, di individuazione dei docenti aventi titolo alle proposte di 
assunzione a tempo determinato per l’anno scolastico 2021/22 per le supplenze annuali e fino al 
termine delle attività didattiche ai sensi dell’art.2 comma 4, lett. A) e b) dell’O.M. n. 60/2020 con 
decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettiva presa di servizio, relativamente ai posti e 
alle disponibilità sopravvenute dopo le precedenti operazioni di nomina; 

 
DISPONE 

la pubblicazione all’albo degli elementi identificativi del contratto di lavoro a tempo determinato in qualità di 
docente conferito a: 

 

COGNOME NOME 

EUSTORGIO Marida 

GPI  

Classe di concorso: ADEE –SCUOLA PRIMARIA  

Fascia: GPS incrociate Sostegno Fascia 1 

Posto n. 1163 

Punti n. 21 

OGGETTO DELL'INCARICO 

Incarico a tempo determinato  (n. 24 ore); 

COMPENSO LORDO 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) – (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/


Trattamento economico secondo le vigenti tabelle ministeriali 

DATA INIZIO 

19 novembre 2021 

DATA TERMINE 

30 giugno 2022 

 

 Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 


		2021-11-24T01:03:21+0100
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




